

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 32 76 88 49

TSCO A/S

Bjørnsonsvej 28

2500 Valby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Christian Overgaard
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	TSCO A/S Bjørnsonsvej 28 2500 Valby
	CVR-nr.: 32 76 88 49
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Linda Voigt Overgaard, Formand Christian Overgaard Claus Kock Christiansen
Direktion	Christian Overgaard
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Kgs. Nytorv 30, 1050 København K

Hovedtal

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	4.492	3.993	2.581	2.836	2.816
Resultat før finansielle poster	245	308	-16	239	-485
Finansielle poster, netto	-84	-57	-58	-78	-30
Årets resultat	115	188	-62	109	-393
Balance:					
Balancesum	3.462	2.497	2.414	2.072	1.050
Egenkapital	719	604	417	329	219
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	11	8	10	8	8

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i tømrer- og snedkerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 115 t.kr. mod 188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	4.492.169	3.993.425
1 Personaleomkostninger	-4.191.743	-3.619.656
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-54.965	-65.656
Resultat før finansielle poster	245.461	308.113
Andre finansielle indtægter	514	0
Øvrige finansielle omkostninger	-84.466	-57.482
Resultat før skat	161.509	250.631
2 Skat af årets resultat	-46.618	-62.953
Årets resultat	114.891	187.678
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	114.891	187.678
Disponeret i alt	114.891	187.678

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2016	2015
Anlægsaktiver			
3	Erhvervsandelsbevis	624.218	662.436
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	624.218	662.436
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.801	20.312
	Materielle anlægsaktiver i alt	51.801	20.312
	Anlægsaktiver i alt	676.019	682.748
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	150.000	80.000
	Varebeholdninger i alt	150.000	80.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.629.146	1.215.679
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	537.100	0
6	Udskudte skatteaktiver	38.550	32.830
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.898
	Andre tilgodehavender	100.342	97.125
	Periodeafgrænsningsposter	12.334	37.231
	Tilgodehavender i alt	2.317.472	1.385.763
	Likvide beholdninger	318.835	348.168
	Omsætningsaktiver i alt	2.786.307	1.813.931
	Aktiver i alt	3.462.326	2.496.679

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	219.071	104.180
Egenkapital i alt	719.071	604.180
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.130.066	618.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser	709.751	252.145
9 Selskabsskat	54.117	0
Anden gæld	849.321	1.021.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.743.255	1.892.499
Gældsforpligtelser i alt	2.743.255	1.892.499
Passiver i alt	3.462.326	2.496.679
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.565.701	3.128.836
Pensioner	453.774	344.515
Andre omkostninger til social sikring	37.359	28.830
Personalemkostninger i øvrigt	134.909	117.475
	<u>4.191.743</u>	<u>3.619.656</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.338	3.102
Årets regulering af udskudt skat	-5.720	59.851
	<u>46.618</u>	<u>62.953</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervs- andelsbevis
Kostpris 1. januar 2016		<u>764.350</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>764.350</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		101.914
Årets afskrivninger		<u>38.218</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>140.132</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>624.218</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	205.390
Tilgang	<u>48.236</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>253.626</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	185.078
Årets afskrivninger	<u>16.747</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>201.825</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>51.801</u>

	31/12 2016	31/12 2015
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>537.100</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>537.100</u>	<u>0</u>
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	32.830	92.681
Udskudt skat af årets resultat	<u>5.720</u>	<u>-59.851</u>
	<u>38.550</u>	<u>32.830</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	30.829	22.422
Materielle anlægsaktiver	<u>7.721</u>	<u>10.408</u>
	<u>38.550</u>	<u>32.830</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	104.180	-83.498
Årets overførte overskud eller underskud	114.891	187.678
	<u>219.071</u>	<u>104.180</u>
9. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2016	-2.898	-7.077
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	2.898	7.077
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	52.338	3.102
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-6.000
Rentetillæg	1.779	0
	<u>54.117</u>	<u>-2.898</u>
10. Eventualposter		
<p>Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 95. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30-32 måneder og en samlet restleasingydelse på 201 t.kr.</p>		